
AFFITTO

CODICE IMMOBILE

A002172

VISUALIZZA SUL SITO

Ufficio a
Catania 135mq
€ 1.500,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

5
5
1
2
0

0
0
0
2
2
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AFFITTO

CODICE IMMOBILE
A002172

Ufficio a
Catania 135mq
€ 1.500,00

SicilProperty, agenzia immobiliare di Catania, propone in locazione a Catania, in Corso Italia angolo

Piazza Verga,  prestigiosissimo pentavani per uso ufficio di 135 mq.

L'immobile si colloca in una delle zone più richieste della città e si affaccia su piazza G. Verga, si trova

all'interno di un palazzo signorile costruito nel 1927 ed oggi in fase di riqualificazione.

L'appartamento risulta così composto: ingresso su disimpegno, quattro stanze con affaccio su Piazza

Verga, una con affaccio sul cortile condominiale, un bagno ed un piccolo archivio/sgabuzzino ricavato dal

vano ex cicina.

L'appartamento è  predisposto per antifurto e climatizzatori, è dotato di illuminazione interna ed esterna

ed i tetti delle stanze sono inoltre abbelliti da splendide decorazioni  che donano agli ambienti l'eleganza

e la raffinatezza tipiche del "Liberty" Catanese.

Il canone di locazione richiesto è di euro 1500,00 mensili.

Classe energetica G (>= 175 kWh/m² anno).

Codice Immobile: A2172 oppure A002172

Visita il Ns sito inserendo il codice immobile per ulteriori dettagli.

SicilProperty RealEstate info 095/0934130.

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su Facebook, Twitter, Linkln, Youtube.
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